Г Л А В А

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО СОВХОЗ «БОРОВСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Совхоз «Боровский»

20 декабря 2024 года          № 32

О проведении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка «Малоэтажная

многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1)

образуемому земельному участку

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением об организации и проведении общественных обсуждений

или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», утвержденным

решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 28.05.2024 г. № 412,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения

село Совхоз «Боровский», утвержденными решением Сельской Думы сельского поселения село

Совхоз «Боровский» № 99 от 30 августа 2016 года, рассмотрев заявление Трушкиной Е.Н. от

19.12.2024 г., руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1)

образуемому под малоэтажным многоквартирным жилым домом номер 21 ул. Центральная, село

Совхоз «Боровский» земельному участку, площадью 356 кв.м.

2. Установить дату, время, место проведения публичных слушаний 28 января 2025 года в 16

часов 00 минут по адресу: Калужская область, Боровский район  ̧ с. Совхоз «Боровский», ул.

Центральная, д. 1а, в здании Администрации муниципального образования сельского поселения

село Совхоз «Боровский».

3. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию муниципального

образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский».

Организатору публичных слушаний:

3.1. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о начале публичных слушаний в

периодическом печатном издании «Боровские известия».

3.2. Разместить оповещение о начале публичных слушаний и проект решения на

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»       Л.В. Череватенко